АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2020                                                                                                            № 591

г. Белогорск

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования Белогорского района

от 17.10.2018 № 637 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Белогорского района, их формирования и

реализации, а также проведения оценки эффективности»

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие

правовых актов администрации муниципального образования Белогорского

района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования

Белогорского района от 17.10.2018 № 637 «Об утверждении порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ Белогорского района, их

формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности»

(далее по тексту – постановление):

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по

рассмотрению и отбору муниципальных программ Белогорского района»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования Белогорского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам – начальника

финуправления Белогорского района О.В.Заболоцкую.

И.о. главы муниципального образования

Белогорского района

И.С.Фоменко

2

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Белогорского района

от 21.09.2020 № 591

Состав

комиссии по рассмотрению и отбору муниципальных программ

Белогорского района

№

п/п

Ф.И.О. Наименование занимаемой должности

1 Заболоцкая Ольга

Вячеславовна

заместитель главы по финансово-экономическим

вопросам – начальник финуправления Белогорского

района, председатель комиссии

2 Дубровина

Светлана

Анатольевна

начальник отдела экономического развития и

прогнозирования администрации муниципального

образования Белогорского района, заместитель

председателя комиссии

3 Тимакова Лариса

Николаевна

главный специалист отдела экономического

развития и прогнозирования администрации

муниципального образования Белогорского района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

4 Мунгалова

Татьяна

Анатольевна

заместитель начальника финуправления, начальник

бюджетного отдела МКУ «Финансовое управление

администрации муниципального образования

Белогорского района»

5 Виноходов

Александр

Геннадьевич

начальник отдела транспорта, связи и местной

промышленности администрации муниципального

образования Белогорского района

6 Викторенко

Андрей

Леонидович

начальник отдела сельского хозяйства

администрации муниципального образования

Белогорского района

7 Беспалов Андрей

Александрович

начальник отдела гражданской защиты и пожарной

безопасности администрации муниципального

образования Белогорского района

8 Парфенова

Татьяна

Викторовна

начальник отдела муниципального хозяйства

администрации муниципального образования

Белогорского района

3

9 Климин Владимир

Геннадьевич

начальник правового отдела администрации

муниципального образования Белогорского района

10 Бренич Полина

Алексеевна

начальник отдела градостроительства

администрации муниципального образования

Белогорского района

11 Желтоножко

Анастасия

Петровна

начальник МКУ Отдел культуры и архивного дела

администрации муниципального образования

Белогорского района

12 Богородов Сергей

Васильевич

начальник МКУ Отдел образования администрации

муниципального образования Белогорского района